ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13»  сентября  2017 года                                                                         № 1209
 г. Тверь
О внесении изменений
в муниципальную программу города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери»
на 2015-2020 годы
        В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и согласно Порядку разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденному постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 27.10.2014 № 1369 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой раздела IV Программы исключить.
1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению).
1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации города Твери

	А.В. Огоньков